Caeterum (quod absit) si quis, aut qui, contra 
aliquid praemissorum, ex nostris, aut quispiam 
aliquis, praesumpserit insurgendo attentare: omnes 
unanimiter, et concorditer, contra ipsos vel ipsum 
promittimus insurgere, et tanquam contra fide- 
fragos, et jurium nostrorum destructores, totis 
yiribus nostris anhelare.

Et si aliquis ex Baronibus, terrigenis, et No- fiO 
bilibus saepe dicti Regni nostri, juxta jura et pri- 
yilegia nostra jam dicta, ipsorum imitator ac 
defensor fixe ac studiose persistens, in alterum 
quemcunque seu quoscunque yeluti destructores 
prophanatores violatoresque nostrorum jurium 
praemissorum, guerras aut militias quomodolibet 
contraxerit: extunc eidem favore auxilio consi- 
lioque pleno, sub jurata nostra fide assistere, et 
ab ipsius vel ipsorum inimicorum adyersitatibus, 
eum yolumus et sincere promittimus in omnibus 
cum nostris posteris defendere et tueri.

Insuper, si quis extra fines Regni positus eccle
sias seu bona ecclesiae aut confinia Regni nostri, 
Rege nondum coronato, molestare praesumpserit, 
yolumus promittentes sine dolo et fraude, cum 
ad hoc specialiter requisiti fuerimuś, juxta pos- 
sessiones facultatesque nostras unanimiter illa 
defensare. In cujus rei testimonium sigilla nostra 
praesentibus sunt appensa. Datum et actum Feria 
tertia post Festum S. Catharinae, in Radomskie 
sub anno Domini 1382.

YLADISLAUS JAGELLO.
PRIVILEGIUM

PRAELATORUM LITHVANIAE, TEMPORE 

VLADISLAI JAGELLONIS
AD REGNUM DE DUCATU ASSUMPTORUM SE REGNO AD 
COMMUNIA AUIILIA INSCRIBENTIUM. ITEM QUOD NULLUM 

ALIUM GUAM yLADISŁAUM REGEM PRO DOMINO UABI- 

TURI 8UNT, POST MORTEM YITOWDl. ITEM QUOD COM
MUNI CONSENSU DE UTROQUB DOMINIO 

BEX SIT BLIGENDUS.

In Nomine Domini Amen.

Tunc enim multis errorum et dubiorum incom- 
modis prudenter occurrimus, dum gęsta aetatis no
strae literarum apicibus, et sigillorum appensioni- 
bus perennamus. Proinde nos praelati Principes, 
Barones, Nobiles,Terrigenae Terrarum Lithuaniae 
et Russiae, yidelicet Jacobus Divina proyidentia 
Vilnensis ecclesiae Episcopus, Dux Ivanus Olgi- 
munti cum filijs suis, yidelicet Andrea et Semcone 
et caeteris Mungaylo, Gedigoldo fratre et caeteris, 
Czupurna Mareschalco, Semcon Jamunti, Fedo- 
rius Łeonis cum Juskone fratre germano, Ga- 
schow cum filio Talnusch, Gyneyd cum filio Mi- 
lus et caeteris, Kynunth cum filio Dauxha, $trzy- 
gOil, Kariconis, Gyntolth Astok cum fratre ger
mano Dorgi, Gastolth cum Przehgindo fratre 
germano, Nemira cum fratribus suis germania 
Schugaylo Olizae Vessilonis Voinad, Ruschilo- 
wicz, Kyeszgailo et Kumbold Volimontonis cum 
suis caeteris fratribus germania Goligin, Roman, 
Mileykonis cum fratre Volczkone, et caeteris, 
Voiscbyund cum filio Radiyilo Volochko, Cavoth- 
monis cum fratribus Butoldmuntigailo Hannuscb, 
Montigerdonis cum fratribus suis, Boyogin Vi- 
schigirdonis,Draunti cum Veschkone filio,Volczko 
vel Utrwicz Volczko Conschowtowicz, Dogirdi
Voynis Wrdzych cum fratribus Boligind, Veydi- 
min Heschis, Selkowicz cum cognationibus etge- 
nealogijs suis, necnon tota uniyersitas omnium et 
singulorutn Nobilium et terrigenarum, praedicta
rum Lithyaniae et Russiae Terrar., quorum quam- 
vis nomina singulatim hic non sunt expressa, ipso
rum tamen consensus ad subscripta adest, acsi pro 
insertis haberetur. Proinde significamus quibus 
expedit uniyersis. Quando eo tempore quo prae
lati Principes, Barones et Nobiles et communitas 
terrigenarum Regni Poloniae Divina cooperante 
clementia Serenissimum Principem Dominum Vla- 
dislaąm Regem Poloniae, Supremum Ducem Li